

## **Eczane Hizmetleri**

### **Program Profili**

Sağlık hizmetlerindeki gelişmeler ve bu hizmetlere ulaşımın yaygınlaştırılmasına paralel olarak sağlık sistemi içindeki çalışma alanları da gün geçtikçe genişlemektedir. Eczane hizmetleri programının amacı, eczanelerde ve sağlık kurumlarında hastalara ilaç ve tıbbi ürün tedarik hizmeti verme becerisine sahip olan, eczanelerin işletilmesi konusunda bilgi sahibi, takım çalışmasına yatkın, hasta haklarını ve güvenliğini bilen, ulusal değerleri özümsemiş eczane teknikerleri yetiştirmektir. Eğitim dili Türkçe'dir.

### **Öğrenci Kabul Koşulları**

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan merkezi sınav ile Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanına göre öğrenci alınır.

### **Önceki Öğrenmelerin Tanınması**

Eczane Hizmetleri Programına kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler ortaöğretim eğitimini tamamlamış veya yurtdışında eşdeğer bir eğitim almış ve ulusal üniversite sınavında bu program için gerekli puanı elde etmiş öğrenciler veya başka bir yükseköğretim kurumundan yatay geçiş yapan öğrencilerdir. Bu öğrencilerin geçmiş öğrenimlerinin akademik tanınması ile ilgili Yüksek İhtisas Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi ve Yatay Geçiş Yönergesi esas alınmaktadır.

### **Mezuniyet Koşulları**

Programın öğretim planında yer alan derslerden 120 AKTS karşılığı dersi başarıyla tamamlayan, 4,00 üzerinden en az 2,00 ağırlıklı not ortalaması elde eden, 20 iş günü zorunlu stajını yapan ve Yüksek İhtisas Üniversitesi Ön Lisans-Lisans Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde yer alan diğer koşulları sağlayan öğrencilere Eczane Hizmetleri alanında ön lisans diploması verilir.

### **Üst Derece Programlarına Geçiş**

Programla ilişkili olan Biyokimya, Kimya, Kimya Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya gibi lisans programlarında Dikey Geçiş Sınavı (DGS) sonuçlarına göre eğitim alma imkânı bulunmaktadır.

### **Kazanılan Derece**

Eğitimi başarı ile tamamlayan öğrenciler Eczane Hizmetleri Ön lisans derecesine sahip olmaktadır.

### **İstihdam Olanakları**

Program mezunları kamu sektöründeki eczaneler ile serbest eczanelerde, sağlık kurumlarında, çeşitli kamu kurumlarında, ilaç firmalarında, ilaç depolarında, sağlık eğitim kurumlarında, hizmet sektöründe yer alan kurumlarda, sanayi kuruluşlarında, ilaç sektörünün çeşitli birimlerinde eczane teknikeri olarak çalışma olanağına sahiptir.

## Ölçme ve Değerlendirme

Eczane Hizmetleri ön lisans programında; ara sınav, ödev, proje, yaz stajı ve yarıyıl sonu sınavı gibi değerlendirme yöntemleri uygulanmaktadır. Bir dersin notu, yukarıdaki unsurların değerlendirilmesi sonucunda belirlenir ve harf olarak verilir. Harf notları ve her bir notun katsayısı aşağıda belirtilmektedir.

Başarı Notu	Katsayı
AA	4,00 (Başarılı)
BA	3,50 (Başarılı)
BB	3,00 (Başarılı)
CB	2,50 (Geçer)
CC	2,00 (Geçer)
DC	1,50 (Koşullu Geçer)
DD	1,00 (Başarısız Kalır)
FD	0,50 (Başarısız Kalır)
FF	0,00 (Başarısız Kalır)

Bir dersten (AA), (BA), (BB), (CB) ve (CC) notlarından birini alan öğrenci o dersi başarmış sayılır. Ayrıca, bir yarıyıl/yıla ait not ortalaması en az 2,00 olan öğrenci o yarıyıl/yıl (DC) notu aldığı derslerden de başarılı sayılır. Programdan mezun olmak için ağırlıklı genel not ortalamasının en az 2,00 olması gerekmektedir.

## Program Yeterlilikleri

1. Eczane hizmetleri ve uygulamaları hakkında bilgi elde ederek fikir sahibi olur.
2. Eczane hizmetleri alanında teorik ve uygulamalı bilgileri nasıl kullanacağına dair beceri kazanır.
3. Eczane hizmetleri alanında güncel bilgileri elde edebileceği kitaplardan, pratikte verimli olabilecek araç-gereçlerden ve iletişim teknolojilerinden yararlanmayı bilir.
4. Eczane hizmetleri kapsamında edindiği bilgileri eczacının sorumluluğu altında karşısındaki kişiye doğru bir şekilde aktarım becerisi elde eder.
5. Eczacının gözetimi altında mevcut sorunları saptar ve eczane hizmetleri alanında edindiği bilgi ve becerileri kullanarak çözümler üretir.
6. Bu alandan mezun olan öğrenci bir grup üyesi olarak grup çalışmasına yatkındır ve takım içerisindeki sorumluluklarını bilir.
7. Öğrenci bu alanda edinmiş olduğu bilgiler ışığında ve eczacının gözetimi altında temel düzeydeki çalışmaları yürütür.
8. Eczane hizmetleri kapsamında mevcut yeteneklerini geliştirir, alanındaki inovatif gelişmeleri takip ederek yeni bilgiler elde eder ve sahip olduğu bilgileri günceller.
9. Bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanarak eczane hizmetleri alanındaki kayıtları düzenli olarak tutar.
10. Eczane hizmetleri alanında karşılaştığı problemlere çözüm üretmek topluma ve çalışma arkadaşlarına rol modeli olur.
11. İş sağlığı ve güvenliği konularındaki farkındalığın yanı sıra, çalışma alanındaki etik ve kültürel değerler ile sosyal adalet hususunda yeterli bilince sahiptir.
12. Atatürk ilkeleri ışığında, Türkçeyi doğru kullanan ve en az bir yabancı dil bilen bir birey olarak alanında hizmet sunar.

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (Akademik ağırlıklı)		Program Yeterlilikleri											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>1 - BİLGİ (Kuramsal, Olgusal)</b>	1	X	X	X									
	2	X		X									
	3											X	
<b>2 - BECERİLER (Bilişsel, Uygulamalı)</b>	1		X		X	X		X					
	2			X				X		X			
<b>3 - YETKİNLİK (Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluk Alabilme)</b>	1		X				X			X			
	2						X						
	3						X						
<b>4 - YETKİNLİK (Öğrenme)</b>	1								X				
	2								X				
	3								X				
<b>5 - YETKİNLİK (İletişim ve Sosyal)</b>	1				X								
	2				X	X							
	3											X	
	4												X
	5			X									
	6								X				
<b>6 - YETKİNLİK (Alana Özgü)</b>	1											X	
	2											X	
	3											X	
	4											X	
	5										X	X	
	6											X	
	7										X	X	

